CONTRATAR EL SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA 
PARA REALIZAR LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y 
CORRECTIVOS DE LOS EQUIPOS DE FOTOCOPIADO, 
IMPRESIÓN, SCANNER Y PANTALLAS INTERACTIVAS DE 
LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA. 

CERTIFICADO 
DE 

DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

Y VALOR 

CIENTO OCHENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO 
PESOS ($183.344.224,00) M/CTE IVA INCLUIDO según 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1080 del 09 de 
octubre de 2025. 

TÉRMINO DE 
EJECUCIÓN 

Cinco (5) meses, contados a 
partir del cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento 
(expedición del Certificado de

[...]

Registro Presupuestal, 
aprobación de la garantía y firma 
del acta de inicio). 

Ver   Modulo   VII   – 
CONDICIONES DEL 
CONTRATO, numeral 2 - 
TERMINO DE EJECUCIÓN, 
LUGAR DE EJECUCIÓN Y 
VIGENCIA de la Invitación 
No. 064 de 2025. 

VALOR DE LA 
PROPUESTA 

CIENTO 

SETENTA Y 

CUATRO 

MILLONES 

QUINIENTOS 

NOVENTA Y 

TRES MIL 

QUINIENTOS 

TREINTA PESOS 

($174.593.530,00) 

M/CTE IVA 

INCLUIDO 

Ver Modulo VII - 
CONDICIONES 
DEL 
CONTRATO, 
Numeral 5.- 
VALOR DEL 
CONTRATO de 
la Invitación No. 
064 de 2025. 

El valor del contrato a 
suscribir será el ofrecido 
(especificado en moneda 
legal colombiana – IVA 
incluido, si a ello hubiere